

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Městská část Praha – Troja, Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: CZ 452 46 858

nezapsaný v obchodním rejstříku

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená ve věcech smluvních starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Zastoupená ve věcech technických vedoucím stavebního oddělení [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

BURGER A SPOL. s.r.o.

sídlo: Na Tribulkách 313, 285 06, Sázava – Černé Budy

IČO: 27234371

DIČ: CZ27234371

zapsaný v obchodním rejstříku

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 106494

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú. [REDACTED]

Zastoupená ve věcech smluvních: panem Vladimírem Burgerem, tel.: [REDACTED]

Zastoupená ve věcech technických: panem [REDACTED] tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

čl. 1. Předmět smlouvy

Stavební úpravy a udržovací práce opěrné zdi Trojská západ (část zdi s novou nadezdívkou v délce 22 m) na pozemku parcelní číslo 390/1 k.ú. Troja. Podkladem je projektová dokumentace, kterou zpracovalo [REDACTED] zodpovědná osoba [REDACTED].

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2017 v následujících částech:

čl. 5 Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto prací a dodávek nad rámec původní smlouvy na základě cenové nabídky ze dne 14. 6. 2017, která je přílohou dodatku smlouvy č. 1.

železobetonový věnec vč. bednění 3,85 m³
dodávka+ montáž armatury 0,7t
zeď betonová tl. 20 cm 20 m²
vrtání kotev do základu zdi
osazení nopové folie vč. dodávky a montáže 20 m²
přesun hmot 15,4t
vedlejší rozpočtové náklady 10%

Cena za provedení díla podle původní Smlouvy o dílo činí: **689 758,- Kč**
(slovy: šestcetosmdesátdevět tisíc sedmsetpadesát korun českých) bez DPH

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 81 331,- Kč
(slovy: osmdesátjeden tisíc třicet čtyř set jedná korun českých) bez DPH.

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí **771 089,- Kč**
(slovy: sedmset sedm desát jednat tisíc osmdesát devět korun českých) bez DPH

DPH ve výši 21% činí 161 928,69,- Kč
(slovy: stošedesátjeden tisíc devět set dvacet osm korun českých a 69 haléřů)

Celková cena včetně DPH činí 933 017,69,- Kč
(slovy: devět set třicet tři tisíc sedm set dva korun českých + 69 haléřů)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 1. 8. 2017

Městská část Praha - Troja
objednatel

Burger a spol. s r.o.
Na Třebukách 313
Sázava 286 06
IČO 27234371 DIČ: CZ27234371
Tel. [redacted]

Burger Vladimír
zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA na statické zajištění západní
opukové stěny dle návrhu architekta ze dne 14,06,2017

1)	Ž-B věnec vč bednění	3,85m ³	3 650,00 Kč	14 052,00 Kč
2)	-D+M armatura	0,7t	31 500,00 Kč	22 050,00 Kč
3)	-ZB-tl.20	20m ²	1 320,00 Kč	26 400,00 Kč
4)	-vrtání kotev	kpl		4 400,00 Kč
5)	-osazení nop.folie D+M	20m ²	140,00 Kč	2 800,00 Kč
6)	-přesun hmot	15,4t	275,00 Kč	4 235,00 Kč
	celkem			73 937,00 Kč
	VRN dle rozpočtu 10%			7 394,00 Kč
	CELKEM bez DPH			81 331,00 Kč

Vypracoval : 